Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 10  имени

 59 гвардейской Краснознамённой Краматорской стрелковой дивизии

 (МАОУ СОШ № 10)
350010 г. Краснодар ул. Колхозная, 71

Тел./факс. (861) 224-02-32,

 e-mail:school10@kubannet.ru

ПРИКАЗ
г. Краснодар

31.08.2023 г                                   №   86  -  у

Об организации приема детей в первый класс

в МАОУ СОШ № 10 г. Краснодара  на 2023-2024 учебный год

                   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ», приказом Минпросвещения России от 02.09.2020

№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от

23.01.2023г № 47, от 10.03.2023 № 957 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций за конкретными территориями  муниципального

образования город  Краснодар» с учетом внеочередного, первоочередного и

приоритетного права поступающих в 1-е классы с 1.04.2020г., приказом

Департамента образования администрации муниципального образования город

Краснодар и личного заявления родителей      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный год   50

несовершеннолетних:

Директор МАОУ СОШ № 10                                                         Л.П. Швачко

		2023-11-29T17:00:16+0300
	Швачко Лариса Петровна